Propozycje spiewow na
Rekolekcje Oazowe
stopnia pierwszego

$

Wersja robocza 1999

Diakonia Muzyczna
Ruchu Swiatto-Zycie
Archidiecezji Warszawskiej
i Diecezji Warszawsko-Praskiej



Objasnienia:
Pd: - Piosenka dnia

— Piesni na wejscie

— Piesni na przygotowanie daréw

— Piesni na procesj¢ komunijng

— Piesni na uwielbienie po komunii swigtej
— Piesi na zakonczenie

NSA9 =

Odnosniki do spiewnikéw:
O- Spiewnik ,,Otworzcie serca” wyd.7, Warszawa 1997

Wszelkie uwagi i propozycje prosimy kierowaé pocztg elektroniczng na adres:
jedrzejc@bigfoot.com



Pd:

Pd:

Dzien 1
Wiem, ze nic mnie nie odiaczy
Gdyby Boég nie kochat nas
Zobaczcie jaka miloscig
Zwiastunom z gor
Albowiem tak Bég umitowatl swiat
O Panie szukasz dzieci
Bdg nad swym ludem
Boze w dobroci
Wystawiajcie Pana, bo ukochat nas
Jestes, Panie, winnym krzewem
Ojcze nasz, mitos¢ daj
Archaniot Bozy Gabriel
Skosztujcie i zobaczcie
0, Panie, szukasz dzieci Twych
Wiem, ze nic mnie nie odlgczy
Swiety... jest nasz Bog
Piosenka dnia

Dzien 2
Ciagle zaczynam od nowa
Spusécie nam na ziemskie niwy
Niebiosa, deszcz z géry spusécie
Marana tha
O Matko, u stop Twoich
Z tej biednej ziemi
Pan blisko jest
Chrystus Pan karmi nas
Ciebie calg dusza pragne
Niechaj bedzie uwielbiony
Niech si¢ radujg niebiosa i ziemia
Uwielbia dusza moja Pana mego moc
Alleluja... Chwalcie Pana, bo jest

Piosenka dnia
Mitos¢ Twa od najwyzszych gor

0555

0609
0615
0 12
0348
o 77
O 69

0199
0788
O 34
0468
0348
0555
0501

0109
0475
0288
0253
0339
0613

0 91
Ol115
0292
0299
0535
O 17

0768

notatki:



Pd:
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Pd:

Dzien 3
Chrystus..., to nadzieja cala nasza
Skalg i zbawieniem
Oto stoje u drzwi
Obiecal Pan
Nie ma w zadnym innym
Bég si¢ rodzi (lub inna kolgda)
Obiecal Pan
Bog kiedys stat si¢ jednym z nas
Aniotl pasterzom méwit
Gdy si¢ Chrystus rodzi
Wsréd nocnej ciszy
Chrystus Pan karmi nas
Jezus, najwyzsze Imig
Swietemu Bogu oddaj czes¢
Albowiem tak Bég umitowal swiat
Nie ma w zadnym innym

Dzien 4
O Ty, co mieszkasz sam
Jestes Panem wszechswiata

Marana tha, przyjdZ Panie Jezu
Marana tha, przyjdZ Jezu Panie

Jezus Chrystus jest moim zbawieniem

Chrystus..., to nadzieja
Radosna Swiattosci

Wierzymy w Ciebie, Chryste
Zaufalem Panu

Ja wierze, ze to Jezus

O Ty, co mieszkasz sam
Swiatlo na oswiecenie pogan
Lud Twéj, Panie

O Panie, szukasz dzieci Twych
Najwyzszemu Panu chwatla
Tys Bogiem mym

Tylko Jezus jest Panem
Alleluja, Jezus jest Krélem wiekow
Piosenka dnia

O 88
0467
0359
0315
0306
O 81
0315
0 73
O 33
0155
0579
0 91
0215
0493
0 12
0306

0363
0743

0253
0211
O 88
0446
0557
0593
0194
0363
0491
0246
0348
0279
0524
0520
0 22
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Liturgia swiatta i wody: notatki:

Oto Pan Bég przyjdzie (wersja 1I) 0357
Duchu Ogniu 0134
Przybadz Duchu Swiety 0436
Zeslij, o Chryste 0601
Matko, ktéra nas znasz 0257
Swiatlo na o§wiecenie pogan 0491
Wielki jest Pan 0554
Jezus jest tu 0214
Zyije nie ja 0617
Bogu Ojcu przez Jezusa O 57
Dzien 5

Méj Mistrzu

Pan kiedys stangl nad brzegiem 0388
To przykazanie 0509
Jezus oddat za nas 0216
Chrystus..., to nadzieja O 88
Wiem, ze nic mnie nie odtgczy 0555
Jestes, Panie, winnym krzewem 0199
Mialem Pana zawsze 0264
Nie widzg Ci¢ moje oczy 0311
Blogostawieni ubodzy w duchu 0O 49
Pan Wieczernik przygotowat 0393
Skosztujcie i zobaczcie 0468
Blogostawieni, ktérzy zostali wezwani O 48
Lud Twéj, Panie 0246
Bogu Ojcu przez Jezusa O 57
Spiewaj, Spiewaj sercem catym 0487
Piosenka dnia

Szukajcie wpierw 0480
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Dzien 6
ProwadZ mnie
Twe Stowo, Panie
Bliskie jest Krélestwo Boze
Zaufatem Panu
BadZmy nasladowcami Boga
Jakze péjdziemy za Tobg, Chrystusie
Ciebie calg dusza pragne
Jak Cig¢ zrozumie¢, Tajemnico
Céz Ci, Jezu, damy
Tylko w Nim
Piosenka dnia

Dzien 7
Czy wy wiecie
Duchu zyjacego Boga
Duchu Swiety, wotam przyjdz
Bog kiedys stat sie
Otwdrzcie serca
Duchu Ogniu
Zeslij, o Chryste
Pan jest mocg swojego ludu
Poktadam w Panu ufnos¢ ma
Z Twojego boku Chryste
Zblizam si¢ w pokorze
O Panie, Ty nam dajesz
Ludu kaptanski (zwr. 5, 6,9)
Zaufatem Panu
Piosenka dnia

0428
0513
O 46
0593
O 39
0187
Ol115
0180
0120
0522

0126
0136

073
O 1
0134
0601
Taizé
0409
0614
0598
0349
0247
0593
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Dzien 8
Chrystus cierpiat za nas
Wy jestescie na ziemi
Twe Stowo, Panie
Wstari, ktéry Spisz
Z pokorg stai
Niech blogostawiony bedzie Bég
Jak Cig zrozumieé, Tajemnico
Wierzymy w Ciebie, Chryste
PrzybadZcie tu z najdalszych stron
Ciebie cala dusza pragne
Panie méj, c6z Ci odda¢ moge
Godzien jestes
Czego chcesz od nas Panie
Piosenka dnia

Dzien 9
Zablakata si¢ gdzieS owca
Zbawienie przyszio przez krzyz
O, Panie, TyS moim pasterzem
Jezus oddat za nas zycie swe
Boze Ojcze wszechmogacy
Zaufalem Panu
Boze, lud Twdj
Wstang i pdjde
0O, Boze méj, o Zbawicielu
Krzyzu swigty nade wszystko
Ciagle zaczynam od nowa
O, Panie, TyS moim pasterzem
Jakze péjdziemy
Dzigki, o Panie
Piosenka dnia

O 89
0581
0513
0573
0612
0297
0180
0557
0434
Ol115
0373
0162
0122

0597
0350
0216
O 68
0593
064
0572
0316
0241
0109
0350
0187
0141
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Dzien 10

Dzigkuje Bogu dzis

Wstan, ktéry Spisz

Jezus oddat za nas zycie swe
Chrystus... to nadzieja cata nasza
Com przyrzekt Bogu

W krzyzu cierpienie

Kréla wznosza si¢ znamiona
Chrystus cierpial za nas

Z Twojego boku, Chryste

O Panie, Ty nam dajesz

Krzyzu Chrystusa, badZze pochwalony

Piosenka dnia
Pewnej nocy tzy
Dzi¢ki, o Boze Ojcze
Dzigkuje Bogu dzis

Dzien 11

Styszysz deszcz

Ciagly niepokdj

Wesel si¢, Panno Maryjo
Chrystus Krél Panem jest
Zwycigzca smierci
Zmartwychwstal Pan

Oto jest dzien

Pan zmartwychwstat i jest z nami
Otrzyjcie juz izy, ptaczacy
Zwycigzca smierci

Oto dzieri, w ktérym Pan nasz
Jam jest Chleb zycia

Chrystus..., to nadzieja cala nasza
Zmartwychwstal Pan

Alleluja... Niech zabrzmi Panu
Piosenka dnia

0144
0573
0216
088
0119
0567
0233
0O 89
0614
0349
0239

0399
0140
0144

0544
O 90
0616
0605
0354
0394
0361
0616

0189
O 88
0605
O 26
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Dzien 12

IdZcie juz stad

Pewnej nocy

Wy jestescie na ziemi
Blogostaw, Panie, nas

Tylko tak mato zada Pan
Wszystkie moje troski i ktopoty
Przybadz, Duchu Swiety
Skosztujcie i zobaczcie

Duchu Ogniu

Ciebie, Boga, wyslawiamy
Dzigkujmy zawsze za wszystko
Piosenka dnia

IdZcie na caly swiat

Dzien 13

Duch Pariski napetnit

Boze obdarz Kosciét swoéj
Ojcze nasz, mitos¢ daj
Radoscig naszg jestes Ty
Gdzie milos¢ wzajemna
Jeden chleb

Jestes Panie winnym krzewem
O Panie, Ty nam dajesz

Lud Twéj Panie

Ludu kaptariski

O, Panie, szukasz dzieci Twych
Tys w Wieczerniku

Pan Wieczernik przygotowat

0172
0399
0581
O 56
0521
0574
0436
0468
0134
0113
0145

0173

0133
O 67

0447
0157
0195
0199
0349
0246
0247
0348
0525
0393

Alleluja...Niech zabrzmi Panu chwata O 26
Alleluja, chwalcie Boga w Jego swiatyni O 16

Dzigkujemy Ci, Ojcze nasz
Bogu Ojcu przez Jezusa
IdZcie juz stad

Piosenka roku

0143
O 57
0172
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Dzien 14

Precz odrzucitem

Boza rados¢ jak rzeka

Matko, ktéra nas znasz
Blogostawiona Dziewico
Ustysz Bozej Matki glos

Od Jutrzenki

O Matko, u stép Twoich

O Matko z Czgstochowskiego
Kosciét to nie tylko dom
Chrystus Pan karmi nas

Ty$s w Wieczerniku

Wiem, ze nic mnie nie odigczy
Ludu kaptariski

Pan jest mocg

Piosenka dnia

Dzien 15

Dzigkuje Bogu dzis

Wszystkie moje troski
Chrystus..., to nadzieja calg nasza
Zaufatem Panu

Boze moj, spragniony jestem

O Panie, TyS moim Pasterzem
Wszystkie moje troski i ktopoty
Blogostaw, Panie, nas

Zblizam si¢ w pokorze

Lud Twéj, Panie

O, Panie, Ty nam dajesz

Jezus Chrystus jest moim zbawieniem
O, Panie, szukasz dzieci
Dzigkuje Bogu dzis

Dzig¢ki, o Panie

Oddajmy czes¢

Dzigkujemy Ci, Ojcze nasz
Piosenka oazy

Niechaj z nami be¢dzie Pan

IdZcie juz stad

0427
O 62
0257
O 51
0533

0339
0340
0232
O 91
0525
0555
0247
Taizé

0144
0574
O 88
0593
0O 66
0350
0574
056
0598
0246
0349
0211
0348
0144
0141
0318
0143

0293
0172
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